



Central Library YenePOYA (Deemed to be University), Mangalore

Press Report: Book Exhibition

The Central Library of YenePOYA University (YDU) is organising a five-day book exhibition from the 7th to the 12th as an early celebration of National Library Week. The exhibition is conducted on the 7th and 8th at the Central Library, Deralakatte, the 9th at YenePOYA School of Allied Health Science, Mudipu Campus, Mudipu, and the 11th and 12th at YenePOYA Institute of Arts, Science, Commerce, and Management (YIASCM) at Kulur and Belmatta campus, Mangalore. This exhibition aims to provide an open platform for all the faculties, research scholars, PG/UG students and open for the public to explore, review, recommend, and purchase books displayed by leading publishers and vendors. The exhibition displays different streams of books such as Medical, Dental, Nursing, Physiotherapy, Pharmacy, Allied Health Science, Computer Science, IT, Business, Management, Commerce, Finance, Science, Chemistry, Microbiology, Nutrition, Forensics, Arts, Humanities, Computer Science, General and Motivational Books from renowned publishers/suppliers such as CBS Publisher, Jaypee Brothers, Vikas Publishers, Ahuja Books Bangalore, Standard Book Co., Education Supplier, Brilliance, SRI Book World, Vithyathi, and others.

ಪುಸ್ತಕ ಪ್ರದರ್ಶನ

ಯೆನೆಪೋಯಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ (YDU) ಕೇಂದ್ರ ಗ್ರಂಥಾಲಯವು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಗ್ರಂಥಾಲಯ ವಾರದ ಪ್ರಾರಂಭೋತ್ಸವವಾಗಿ 7 ರಿಂದ 12 ರವರೆಗೆ ಐದು ದಿನಗಳ ಪುಸ್ತಕ ಪ್ರದರ್ಶನವನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಿದೆ. ಈ ಪ್ರದರ್ಶನವು 7 ಮತ್ತು 8 ರಂದು ಕೇಂದ್ರ ಗ್ರಂಥಾಲಯ, ದೇರಳಕಟ್ಟೆಯಲ್ಲಿ, 9 ರಂದು ಯೆನೆಪೋಯಾ ಮುದಿಪು ಕ್ಯಾಂಪಸ್‌ನ ಆಲ್ಟೆಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ, ಮತ್ತು 11 ಮತ್ತು 12 ರಂದು ಯೆನೆಪೋಯಾ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್, ಸೈನ್ಸ್, ಕಾಮರ್ಸ್ ಮತ್ತು ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ (YIASCM) ಕುಳೂರು ಮತ್ತು ಬಲ್ಮಟ್ಟೆ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, ಮಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದೆ.

ಈ ಪ್ರದರ್ಶನವು ಎಲ್ಲಾ ಅಧ್ಯಾಪಕರು, ಸಂಶೋಧನಾ ಪಂಡಿತರು, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಮತ್ತು ಪದವೀಧರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಮುಕ್ತ ವೇದಿಕೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಉದ್ದೇಶವನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದು, ಅಗ್ರಗಣ್ಯ ಪ್ರಕಟಕರು ಮತ್ತು ಮಾರಾಟಗಾರರಿಂದ ಪ್ರದರ್ಶಿತವಾಗಿರುವ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು, ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಲು, ಹಾಗೂ ಖರೀದಿಸಲು ಅವಕಾಶವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸುತ್ತದೆ.

ಪ್ರದರ್ಶನವು ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತಚಿಕಿತ್ಸೆ, ನರ್ಸಿಂಗ್, ಫಿಸಿಯೋಥೆರಪಿ, ಫಾರ್ಮಸಿ, ಆಲ್ಟೆಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್, ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್, ಐಟಿ, ಬಿಸಿನೆಸ್, ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್, ಕಾಮರ್ಸ್, ಹಣಕಾಸು,

ವಿಜ್ಞಾನ, ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ, ಸೂಕ್ಷ್ಮಜೀವಶಾಸ್ತ್ರ, ಪೋಷಣೆ, ಫೋರೇನ್ಸಿಕ್ಸ್, ಕಲೆಗಳು, ಮಾನವಶಾಸ್ತ್ರ, ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ಪ್ರೇರಣಾದಾಯಕ ಪುಸ್ತಕಗಳ ವಿವಿಧ ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ಅಗ್ರಗಣ್ಯ ಪ್ರಕಾಶಕರು/ಪೂರೈಕೆದಾರರಿಂದ ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತದೆ. ಈ ಪೂರೈಕೆದಾರರಲ್ಲಿ CBS ಪಬ್ಲಿಷರ್, ಜೆಪಿ ಬ್ರದರ್ಸ್, ವಿಕಾಸ್ ಪಬ್ಲಿಷರ್ಸ್, ಅಹುಜಾ ಬುಕ್ಸ್ ಬೆಂಗಳೂರು, ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ ಬುಕ್ ಕೋ., ಎಜ್ಯುಕೇಷನ್ ಸಪ್ಲೈಯರ್, ಬ್ರಿಲಿಯನ್ಸ್, ಶ್ರೀ ಬುಕ್ ವರ್ಲ್ಡ್, ವಿದ್ಯಾಧಿ ಮತ್ತು ಇತರರು ಒಳಗೊಂಡಿದ್ದಾರೆ.

Dr. K. S. Ali
Chief Librarian
Yenepoya (Deemed to be University), Mangalore